SCRIPTA

Numéro Scripta : 2289

Auteur(s) : Emmeline la Vaquièvre [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1273, 1 mai

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation par Emmeline La Vaquièvre à l'abbaye de Jumièges de deux sous de rente annuelle qu'elle percevait sur une pièce de terre sise à Heurteauville, en échange de quoi les religieux lui remettent, à titre de gratitude (caritate), 20 sous tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Chevreux Paul, Vernier Jules-Joseph, *Les archives de Normandie et de la Seine-Inférieure*, état général des fonds, recueil de fac-similés d'écritures du XI^e au XVIII^e siècle accompagnés de transcriptions, Rouen, Lecerf, 1911, planche XLIV.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Emmelina La Vaquiere dedi et concessi et omnino dimisi viris religiosis abbati et conventui Gemmeticensibus duos solidos annui redditus quos Willelmus dictus Torin mihi reddere tenebatur annuatim ad medium quadragesime pro quadam pechia terre quam eidem Willelmo feodavi, sita in parrochia Gemmetensi apud Herteauvillam, inter terram dicti Willelmi Torin ex una parte et terram Willelmi de Monte ex altera, abbutante ad terram Willelmi Mathie et ad keminum regale, habendos et percipiendos dictos duos solidos redditus dictis religiosis et eorum successoribus super dictam pechiam terre de cetero bene et in pace ad dictum terminum, absque omni prorsus mei aut heredum meorum calumpnia, reclamatione et exactione. Ego vero predicta Emmelina et heredes mei dictis religiosis et eorum successoribus predictum redditum tenemur bona fide garantizare de cetero contra omnes. Pro hac autem datione dicti redditus, dicti religiosi viginti solidos Turonensium caritate mihi pre manibus contulerunt. In cuius rei testimonium sigillo meo feci tenorem presentium roborari. Datum anno Domini .M°.CC°.LXX°. tercio, mense maio, in festo apostolorum Philippi et Jacobi. Testibus hiis : Rogero Le Cavelier, clero ; Willelmo dicto Torin ; Ricardo Malnorri ; Johanne Serviente ; Roberto Waleren, clero, et aliis.